
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-
I.3111.2.112.2021 z dnia 24 maja 2021 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: A7084475-E626-482A-B686-20036B5CEDDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 566,00 -566,00 10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 566,00 -566,00 10 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 566,00 -566,00 10 000,00 

Razem: 66 459 203,16 -566,00 66 458 637,16 

Id: A7084475-E626-482A-B686-20036B5CEDDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 731 576,25 0,00 6 731 576,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 961 700,00 4 000,00 3 965 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 4 000,00 54 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 -5 000,00 285 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 793 560,00 -4 000,00 1 789 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 650,00 -4 000,00 69 650,00 

801   Oświata i wychowanie 22 872 803,87 0,00 22 872 803,87 
 80101  Szkoły podstawowe 10 947 108,39 0,00 10 947 108,39 
  4430 Różne opłaty i składki 24 900,00 900,00 25 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 103 800,00 -900,00 102 900,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

431 226,00 0,00 431 226,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 500,00 100,00 66 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 770,00 2 300,00 7 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 900,00 410,00 14 310,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 60,00 1 960,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 396,00 -2 970,00 21 426,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 250,00 100,00 3 350,00 
 80195  Pozostała działalność 475 726,75 0,00 475 726,75 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 450,00 -1 450,00 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 -250,00 0,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 450,00 1 450,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 250,00 250,00 

852   Pomoc społeczna 2 805 752,01 0,00 2 805 752,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 645 600,00 0,00 645 600,00 

Id: A7084475-E626-482A-B686-20036B5CEDDB. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -1 000,00 53 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 473 456,00 -566,00 472 890,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 566,00 -566,00 30 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 566,00 -566,00 30 000,00 

Razem: 75 267 206,40 -566,00 75 266 640,40 

Id: A7084475-E626-482A-B686-20036B5CEDDB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

